
 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS DELEGACIJOS, DALYVAUSIANČIOS TARPTAUTINIO 

TRIESTO KINO FESTIVALIO KORPODUKCIJOS MUGĖJE „WHEN 

EAST MEETS WEST“ , SUDĖTIES PATVIRTINIMO IR IŠLAIDŲ 

APMOKĖJIMO 

 
2025 m. sausio 3 d. Nr. V-1 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2012 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. ĮV-320 „Dėl Lietuvos kino 

centro prie Kultūros ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 10.3 papunkčiu ir Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos bei daugiašale sutartimi, tarp Fondo Audiovisivo Friuli Venezia Giulia ir 

Lietuvos kino centro, Nacionalinio Latvijos kino centro ir Estijos kino instituto pasirašyta 2024 m. 

gruodžio mėn. 13 d. PPS-256:  

1. T v i r t i n u Lietuvos delegacijos, dalyvausiančios Tarptautinio Triesto kino festivalio 

koprodukcijos mugėje „When East Meets West“, vyksiančioje 2025 m. sausio 16-24 dienomis Trieste 

(Italijos Respublika), sudėtį (pridedama).  

2. P a v e d u patarėjai (finansų apskaitai) Violetai Šlepikienei: 

2.1 apmokėti šio įsakymo priedo 4 nurodytam asmeniui, dalyvausiančiam koprodukcijos 

mugės „When East Meets West“ programoje „Inspirational Labs“, kelionės išlaidas pagal Lietuvos 

kino centrui pateiktą sąskaitą; 

2.2 kompensuoti 5 – 7 punkte nurodytiems asmenims, dalyvaujantiems koprodukcijos 

mugės „When East Meets West“ programoje „Inspirational Labs“, kelionės išlaidas pagal Lietuvos 

kino centrui pateiktus prašymus bei faktines išlaidas patvirtinančius dokumentus; 

2.3  kompensuoti šio įsakymo priedo 8 – 9 punkte nurodytiems asmenims, dalyvaujantiems 

koprodukcijos mugės „When East Meets West“ programoje „Co-production forum“ kelionės išlaidas 

pagal Lietuvos kino centrui pateiktus prašymus ir faktines išlaidas patvirtinančius dokumentus  

sąskaitas. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros ministerijos, adresu 



Z. Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka –  Lietuvos administracinių ginčų komisijai, 

adresu Vilniaus g. 27, LT-01402, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka – Regionų administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu 

Žygimantų g. 2, LT-01102, Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos 

kino centro prie Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

 Direktorius 

  

             Laimonas Ubavičius  

 



PATVIRTINTA 

Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 

                                          2025 m. sausio   d.  

                                          įsakymu Nr. 

 

 

LIETUVOS DELEGACIJOS, DALYVAUSIANČIOS TARPTAUTINIO TRIESTO KINO 

FESTIVALIO KORPODUKCIJOS MUGĖJE „WHEN EAST MEETS WEST“, SUDĖTIS 

 

 

 
Eilės 

nr. 
Vardas, pavardė Įmonė / organizacija 

1. Laimonas Ubavičius 
Direktorius, BĮ Lietuvos kino centras prie Kultūros 

ministerijos 

2. Deimantas Saladžius 
L. e. gamybos skyriaus vedėjo pareigas, BĮ Lietuvos 

kino centras prie Kultūros ministerijos 

3. Austėja Milvydaitė 
ES programos „Kūrybiškos Europos“ MEDIA 

paprogramės koordinatorė 

4.  Greta Akcijonaitė 
Prodiuserė, dalyvausianti programoje „Inspirational 

Labs“ 

5.  Marija Razgutė 
Prodiuserė, dalyvausianti programoje „Inspirational 

Labs“ 

6.  Rasa Miškinytė 
Prodiuserė, dalyvausianti programoje „Inspirational 

Labs“ 

7.  Andrius Lekavičius 
Prodiuseris, dalyvausiantis programoje „Inspirational 

Labs“ 

8. Uljana Kim  Prodiuserė, filmas „Biodestruktoriai“ 

9. Aistė Žegulytė Režisierė, filmas „Biodestruktoriai“ 

 

 

 

 

 

 

 ________________________ 


